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Vil du være med til at forbedre søvn for flere mennesker – hver nat – over hele verden? Og er du på 
hjemmebane, når det handler om styring af produktionsstamdata? Så har du her muligheden for at bidrage 
til produktionen af topkvalitetsprodukter, der når forbrugere over hele verden . 
 
 

Du sikrer korrekt grundlag for produktionsstamdata 
 
Dan-Foam er Tempur Sealys centrale produktionsenhed til det internationale marked. Virksomheden udvikler, 
producerer og håndterer et enestående, men også komplekst produktprogram bestående af puder, madrasser, 
sengesystemer og accessories, som sælges i mere end 90 lande verden over.  
 
Du bliver en del af Production Support teamet, som yder support til produktionen og sikrer, at driften afvikles optimalt. Du 
får ansvaret for at sikre det korrekte datagrundlag for produktionsstamdata samt for opfølgningen på produktioner, 
kassationer, styklister mv. Derudover bidrager du sammen med resten af teamet til generel support til produktionen.  
 
Du får en spændende hverdag, hvor du er tæt på produktionen og du bruger størstedelen af din tid på styring, 
opfølgning og support i forhold til produktionsstamdata i AX 2009. Dine hovedopgaver er bl.a.:  
 

• Sikre korrekt datagrundlag og stabilitet for produktionsstamdata, herunder styklister, ruter, materialer og lagre 

• ABC-analyser 

• Styre lageroptællinger, flytning af varer fra fjernlagre og datamæssig 5S 

• Generel support til produktionen 

• Daglig opfølgning på produktionsdata 
 
Din arbejdsplads bliver den danske produktionsenhed i Aarup, Fyn. Der er i første omgang tale om en projektansættelse 
på 2 år. Der kan være mulighed for forlængelse, men dette kan ikke garanteres fra starten.  
 
 

Ingeniør eller teknikker med knivskarp data- og systemforståelse 
 
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende. Vi forestiller os, at du kan have en teknisk baggrund, f.eks. som 
ingeniør, tekniker eller lignende, eller du kan have en anden baggrund suppleret med erfaring med stamdata, systemer 
og produktion. Uanset din baggrund lægger vi vægt på, at du allerede har opbygget 3-5 års erfaring fra en lignende rolle 
i en produktionsvirksomhed, f.eks. i en PTA-afdeling. Det er afgørende, at du har indsigt i værdikæden og flowet i en 
produktionsvirksomhed, samt at du kender vigtigheden af akkuratessen omkring styklister, ruter, lagre osv.  
 
Dine primære arbejdsredskaber er AX 2009 og Excel. Derfor er det væsentligt, at du har en god systemforståelse, at du 
har erfaring med AX 2009 eller evt. AX 2012, og at har styr på dine formler og pivottabeller i Excel.   
 
I stillingen vil du få et bredt samarbejde på tværs i organisationen, især økonomi og indkøb, og som en del af Production 
Support teamet deltager du i den daglige support af kollegerne i produktionen. Derfor er det også vigtigt for din succes i 
rollen, at du er god til at samarbejde og kommunikere med dine kolleger. Du møder andre i øjenhøjde med et positivt 
mindset, og du deler og formidler naturligt din viden om processer og sammenhænge.  
 
Du behersker både dansk og engelsk på højt niveau i skrift og tale.  
 
 

En spændende karrieremulighed i en succesfuld, international koncern 
 
Du får en spændende mulighed for at blive en del af en succesfuld, global koncern med stærke kvalitetsbrands og en 
førende position på sit felt. Koncernen er ambitiøs og kontinuerligt i udvikling, og du bliver en del af et veletableret og 
professionelt produktionsset-up, hvor der er plads til både læring og faglig udvikling, men også mulighed for at bidrage.  
 
Kulturen er kendetegnet ved ambition, engagement, humor og en høj grad af samarbejde på tværs i organisationen. Du 
vil erfare, at der ikke er langt fra beslutning til handling, og du vil opleve et stærkt drive for at skabe resultater, udvikle og 
optimere.  
 
Lyder det interessant? Læs mere på www.dan-foam.dk eller klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du er 
også velkomment til at kontakte Nancy Lohmann hos PeopleLink på 6610 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at 
høre fra dig! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SØG STILLINGEN 

Production Engineer 

http://www.dan-foam.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19004&ProjectId=144566


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM TEMPUR-SEALY 
 
Tempur Sealy International Inc. er en af verdens største sengeleverandører. Virksomheden udvikler, producerer og markedsfører 
madrasser, justerbare senge, puder og andre søvn- og afslapningsprodukter. På baggrund af en stærk historie og gennembrydende 
innovation, har virksomheden i dag nogle af de mest ansete brands i industrien: Tempur®, Tempur-Pedic®, Sealy®, Sealy 
Posturepedic®, Optimum™ og Stearns & Foster®. Dan-Foam ApS er et datterselskab under Tempur Sealy International Inc. 
Virksomheden producerer og distribuerer madrasser og puder lavet af TEMPUR materiale, der former sig efter kroppen til gavn for støtte 
og komfort. Virksomhedens produkter sælges i dag i mere end 90 lande. Se også www.tempursealy.com og www.dan-foam.dk.      

http://www.tempursealy.com/
http://www.dan-foam.dk/

